RHEIN - FAHRPLAN HAUPTSAISON

H

26. April = 5. Oktober 2025

Siebengebirge

—

Mittelrhein

09.00 12.00 17.50
09.40 12.40 18.30
10.05 13.05 18.55
1000 11.00 13.00  14.00 16.00  19.45
1010 11.10 1310 1410 16.10
10.25 11.25 1325 1425 16.25
1045 1140 1210 1250 1440 1540 1600  17.40
1055 1120 1220 1315 1420 1520 1610  17.20
11.25 1250 13.50 16.40
1140 1305 1405 16.55
12.05 1330 1430 17.20
12.15 | 14.40 17.30
13.05 1430 1530 18.20
1335 1500 1600 18.50
13.50 1515 1620 19.00
17.35
18.10
18.40

Koln
KdIn-Porz
Wesseling

Bonn

Bad Godesherg
Konigswinter
Bad Honnef
Unkel
Remagen
Linz

Koblenz
Oberlahnstein
Braubach
Boppard
Kamp-Bornhofen
Bad Salzig
St. Goarshausen
St. Goar
Oberwesel
Kaub
Bacharach
Lorch
Assmannshausen
Bingen
Riidesheim
Eltville
Wiesbaden-Biebrich
Mainz

PB
14.15
13.45
13.40
13.25
13.10
13.00
12.50

10.45
10.55
10.20
10.10
10.00
09.50
09.30
09.15
09.00

Aufgrund betrieblicher Abldufe sind kurzfristige Fahrplandnderungen maoglich.
Schaufelradschiff Goethe

18.00
17.25
17.00
16.15
15.45
15.40
15.25
15.10
15.00
14.50

11.45
11.00
10.45
10.15

19.00
18.25
18.00
17.15
16.45
16.40
16.25
16.10
16.00
15.50

12.30
1215
12.05
11.40
11.30

RHEIN - FAHRPLAN NEBENSAISON
5.—25. April und 6. — 26. Oktober 2025

PB
18.15
17.45
17.40
17.25
17.10
17.00
16.50

Mittelrhein

17.40 20.00 12.00 17.50 Koblenz
17.15 19.30 12.40 1830 Oberlahnstein
17.00 19.15 13.05 18.55 Braubach .
1530 1630 1830 18.50 10.00 13.00  14.00 1600  19.45 Boppard 1015 1230 1530 1630 18.30
1515 16.15 18.15 18.40 10.10 1310 1410 16.10 Kamp-Bornhofen 1215 1515 1615 18.15
1505  16.05 18.05 1830 10.25 1325 1425 16.25 Bad Salzig 12.05 1505 16.05 18.05
1250 1440 1540 1600  17.40 18.05 1045 1140  13.00 1440 1540 1600  17.40 12.00 St. Goarshausen 10.45 1140 1250 1440 1540 1600  17.40 11.40
1315 1430 1530 1610  17.30 17.55 1055 1120 1395 1420 1520 1610  17.20 12.10 St. Goar 10.55 1130 1315 1430 1530 1610 1730 1130
12.20 1535 17.35 11.25 13.50 16.40 | Oberwesel 10.20 12.20 1535 |
12.10 15.25 17.25 11.40 14.05 16.55 13.00 Kaub 10.10 12.10 15.25 11.00
12.00 15.15 17.15 12.05 1430 17.20 | Bacharach 10.00 12.00 15.15 |
1150 15.05 | 12.15 14.40 17.30 | Lorch 09.50 11.50 15.05 |
1130 14.45 16.45 13.05 1530 18.20 | Assmannshausen 09.30 11.30 14.45 |
11.15 1430 1630 1335 16.00 18.50 14.45 Bingen 09.15 1115 1430 10.15
11.00 14.15 16.15 13.50 16.20 19.00 15.00 Riidesheim 09.00 11.00 14.15 10.00
10.00 Eltville
09.30 Wieshaden-Biebrich
09.15 Mainz

Aufgrund betrieblicher Abldufe sind kurzfristige Fahrplandnderungen maglich.
KD Partnerschiff MS Petersberg





